
 

 

 

 

 

 

 

Sylvia Böhm-Schulze 

sylvia.boehm-schulze@kgs-leeste.eu 

Tel.: 0421/ 244 32 – 35 

Raum 0.090, Mo.-Fr.: 8:00 - 13:15 Uhr 

Simone Ehlert 

simone.ehlert@kgs-leeste.eu 

Tel.: 0421/ 244 32 – 48 

Raum 0.088 Mo.-Fr.: 8:00 - 14:30 Uhr 

Julia Weckeck 

julia.weckeck@kgs-leeste.eu 

Tel.: 0421/ 244 32 – 45 

Raum 0.089, Mo.-Fr.: 8:30 - 13:15 Uhr 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

Carsten Drozdz 

carsten.drozdz@kgs-leeste.eu 

Raum 0.094                                                    

Termine nach Absprache 

Gesa Meier 

gesa.meier@kgs-leeste.eu 

Raum 0.094                                                    

Termine nach Absprache 

Jelena Reinhard 

jelena.reinhard@kgs-leeste.eu 

Raum 0.094                                                    

Termine nach Absprache 
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